РЕШЕНИЕ ЧЕРЕТЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

22 июля  2013 № 68
О  внесении  дополнений и изменений

в    решение   Черетянского  сельского

Совета депутатов от 14.06.2013 № 66

«О  наименовании  и переименовании

элементов    улично-дорожной     сети

Черетянского сельсовета»

На основании абзаца третьего статьи 13 Закона Республики Беларусь от 16.11.2010   № 190-З «О наименовании географических объектов»  Черетянский  сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

           1.  Внести в решение Черетянского сельского Совета депутатов  от 14.06.2013 № 66 «О наименовании и переименовании элементов улично-дорожной сети Черетянского сельсовета» следующие дополнения и изменения:

1.1.в пункт 1, в наименовании улично-дорожной сети агрогородка Черетянка внести  дополнение: «улица Строителей (вуліца Будаўнікоў)»;

1.2.в пункт 2, в наименовании улично-дорожной сети агрогородка Черетянка внести изменение по тексту: слова «улицу Симановича – в улицу Симановича Н.А. (Сімановіча М.А.)»   заменить  словами  «улицу Имени Симановича – в улицу Симановича Н.А. (Сімановіча М.А.)».

2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета                                                                   А.В.Малинин